关于参加 2024 年高校实验室安全工作培训会的通知

各二级学院、科学技术部，现代教育技术中心:

根据《广东省教育厅办公室转发教育部科学技术与信息

化司、高等教育司关于组织召开 2024 年高校实验室安全工

作培训会的通知》（附件 1）要求,我校将组织集中参加 2024

年高校实验室安全工作线上同步直播培训会议。将有关事项

通知如下:

一、会议时间

会议时间:2024 年 4 月 26 日(星期五) 14:00-17:30。

二、集中参会人员及会议形式

1.参会人员:

我校实（验）训室安全分管副校长、教务部负责人、科

学技术部校企合作校内实（验）训场地安全负责人、现代教

育技术中心负责人、二级学院主管实训教学安全工作的负责

人、全体实（验）训管理员，实（验）训指导老师及教务部

相关工作人员参加会议；

2.会议形式:

我校将组织集中参加线上同步直播会议，请各单位按照

会议通知要求派人参会；

3.集中参会地址：

广州校区教学楼 405 室，省职教城校区 509 室；

三、其他事项

请各单位务必高度重视，按会议要求通知相关人员准时

参加会议，并于 4 月 24 日前将本部门参会回执（附件 2）的

扫描件通过办公 0A（或微信）报教务处张兴老师。

特此通知。

附件:

1.广东省教育厅办公室转发教育部科学技术与信息化

司、高等教育司关于组织召开 2024 年高校实验室安全工作

培训会的通知

2. 教育部科学技术与信息化司、高等教育司关于组织

召开 2024 年高校实验室安全工作培训会的通知

3.参会回执

教务部

2024 年 4 月 23 日